
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
Zarządzenie nr 3/2006 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 stycznia 2006 r. 

 

w sprawie pobierania opłat za wydanie dokumentów związanych z tokiem studiów 

 lub uzyskiwaniem stopnia naukowego 

 

 

Na podstawie § 16 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 lipca 

2005 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. Nr 149 poz. 1233), § 17 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 25 maja 2005 r. w sprawie warunków  trybu 

organizowania, prowadzenia i odbywania studiów doktoranckich oraz przyznawania i zwrotu 

stypendiów doktoranckich (Dz. U. Nr 115 poz. 964), oraz § 29 ust. 1 lit. g statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji  

i Nauki z dnia 15 grudnia 2005 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowego trybu 

przeprowadzania czynności w przewodach doktorskim i habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie 

tytułu profesora (Dz. U. Nr 252, poz. 2125) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Za wydanie dokumentów związanych z tokiem studiów lub uzyskiwaniem stopnia naukowego 

pobiera się opłatę w następującej wysokości: 

 

a) za wydanie legitymacji studenckiej         5 zł,  
b) za wydanie indeksu           4 zł, 

c) za wydanie dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich   60 zł, 

d) za wydanie dyplomu ukończenia uzupełniających studiów magisterskich (studiów drugiego 

stopnia)           60 zł, 

e) za wydanie dyplomu ukończenia wyższych studiów zawodowych (studiów pierwszego stopnia) 

  60 zł, 

f) za wydanie dodatkowego odpisu dyplomu w tłumaczeniu na język obcy    40 zł, 

g) za wydanie świadectwa  ukończenia  studiów podyplomowych     30 zł, 

h) za wydanie legitymacji uczestnika studiów doktoranckich      10 zł, 

i) za wydanie świadectwa ukończenia studiów doktoranckich     30 zł, 

j) za wydanie dyplomu doktora, wraz z odpisem     120 zł, 

k) za wydanie dyplomu doktora habilitowanego, wraz z odpisem   120 zł, 

l) za wydanie odpisu dyplomu doktora lub doktora habilitowanego w języku obcym 120 zł. 

 

2. Za wydanie duplikatu dokumentów o których mowa w ust. 1 lit. a) – e) oraz g) – i) pobiera się opłatę 

o połowę wyższą niż za wydanie oryginału. 

 

3. Za wydanie duplikatu dokumentów o których mowa w ust. 1 lit. j)-k) pobiera się opłatę  

w wysokości 120 zł. 

 



4. Na wniosek studenta, będącego w trudnej sytuacji materialnej, Dziekan może go zwolnić z opłat za 

dokumenty, o których mowa w ust. 1 lit. a)– g) oraz za wydanie duplikatu dokumentów, o których 

mowa w ust. 1. lit. a) – e) oraz g). 

 

§ 2 

Za wydanie na wniosek osoby zainteresowanej: 

a) tuby do dyplomu doktora lub doktora habilitowanego pobiera się opłatę w wysokości 50 zł, 

b) teczki okolicznościowej do suplementu pobiera się opłatę w wysokości   10 zł, 

c) dyplomu  ukończenia studiów podyplomowych CECiB pobiera się opłatę w wysokości 50 zł. 

§ 3 

1. Opłaty, o których mowa w § 1 i 2, wnosi się w kasie uczelni lub przekazem na rachunek bankowy 

uczelni. 

2. Dowód wniesienia opłaty składa się w dziekanacie przy wydawaniu druku, w celu włączenia do 

teczki osobowej studenta. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 39/2005 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 19 września 2005 r. w sprawie pobierania opłat za wydanie dokumentów 

związanych z tokiem studiów lub uzyskaniem stopnia naukowego. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 

 


